
SILVESTR 
ŠEST VZPLANUTÍ

 28.12.2022 – 1.1.2023
Tvořivý, ohnivý a veselý silvestrovský program!

Silvestr uprostřed kouzelné přírody CHKO Moravský kras 
 na Ekologicko volnočasovém centru Švýcárna.

A to vše na konec roku ovlivněného vibrací čísla 6=2+0+2+2

VÝBĚR Z PŘIPRAVOVANÝCH ZÁŽITKOVÝCH PROGRAMŮ:

kontaktní, komunikační a divadelní improvizační techniky
masáž pěti vtisků • kontaktní improvizační tanec  
výlety na silová místa • šamanské rituály • REIKI

OSHO meditace • koupací hydromasážní sud
jóga • akrojóga • mantrování • kakaový rituál

ceremonie kamenného lidu – potní chýše
workshop afrodiziakálních vykuřovadel 
mužský a ženský kruh • očista a Restart

čajový obřad • tantrické cvičení  
dech a životní energie

a další...

Robby Sunanda, Jitka Mandalam, Jan Ganesha Kramář, 
Veronika Divoženka Lesní, Lukáš Tokpic, Petr Sič

a další...

6 silvestrovských plamenů a kamenů
silových a magických míst v okolí

nadstavbových programů
silvestrovských překvapení

Pořadatel: EVC Švýcárna a ZC HB Modrý kámen, EVC.Svycarna@centrum.cz, tel: 603 375 481. 
Přihlášky a další informace na: 

www.svycarna.eu


